
KeraShine matu
fēns

 
Care Edition

Jonu apstrāde

2200 W

Keratīna keramiskais pārklājums

 

HP8243/00

Saudzīga žāvēšana, ātrs un mirdzošs rezultāts

keramika ar keratīna pārklājumu

Aizsargājiet savus matus, vienlaikus iegūstot ātrus žāvēšanas rezultātus. Šim

jaunajam Philips matu fēnam ir vairāki ātruma un temperatūras iestatījumi.

Funkcijas ietver ThermoProtect ātrai žāvēšanai ar nemainīgu saudzējošu

temperatūru, apstrādi ar joniem un TurboBoost.

Skaisti ieveidoti mati

Profesionālā jauda – 2000 W – sniedz izcilu matu sakārtojumu

Īpaši plāns 11 mm ieveidošanas uzgalis precīzai ieveidošanai

Turbo režīms īpaši ātrai žāvēšanai

Seši pielāgojami ātruma un temperatūras iestatījumi nodrošina pilnu kontroli

Vēsā gaisa plūsma ieveido jūsu matus

Apjoma difuzors piešķir jūsu cirtām apjomu un elastību

Mazāk bojātu matu

Aizsargājošs keramiskais pārklājums ar keratīnu

ThermoProtect temperatūras iestatījums

Apstrāde ar joniem padara matus spīdīgus un gludus

Vienkārša lietošana

Elegants, sievišķīgs dizains, kas rada iespaidu par veiktspēju un kvalitāti

1,8 m strāvas vads

Cilpiņa pakarināšanai ērtai uzglabāšanai



KeraShine matu fēns HP8243/00

Izceltie produkti

Matu kopšana

Aizsargājošs keramiskais pārklājums ar

keratīnu labākai matu kopšanai

Apstrāde ar joniem

Panāciet tūlītēju matu stāvokļa uzlabojumu,

apstrādājot tos ar joniem. Uzlādēti negatīvie

joni novērš statisko elektrību matos, kondicionē

un padara gludākas matu kutikulas, lai

uzlabotu matu spīdumu. Rezultāts ir burvīgi

mirdzoši, gludi mati, kas nesprogojas.

Augstākās kvalitātes konstrukcija

Šajā matu fēnā iemiesota mūsdienīgi,

izsmalcināti dizaina risinājumi. Maigas,

plūstošas kontūras un pagarinātas proporcijas

neuzkrītoši pauž sievišķību, bet precīzās

detaļas un augstas kvalitātes materiāli un

apdare liecina par produkta lielisko veiktspēju.

ThermoProtect temperatūra

Iestatījums "ThermoProtect" nodrošina

optimālu žāvēšanas temperatūru un sniedz

papildu aizsardzību pret matu pārkarsēšanu. Ar

tādu pašu jaudīgu gaisa plūsmu labākie

rezultāti tiek panākti saudzīgā veidā.

Profesionāla jauda – 2200 W

Šis 2200 W profesionālais matu fēns rada

spēcīgu gaisa plūsmu. Panāktais jaudas un

ātruma apvienojums matu žāvēšanu un

ieveidošanu padara ātrāku un vienkāršāku.

Ātruma un temperatūras iestatījumi

Nepieciešamo ātrumu un karstumu var viegli

regulēt, panākot nevainojamu gala rezultātu.

Seši dažādi iestatījumi nodrošina pilnīgu

kontroli precīza un individuāla matu

sakārtojuma izveidē.

Īpaši plāns 11 mm ieveidošanas uzgalis

Īpaši plānais ieveidošanas uzgalis koncentrē

matu plūsmu caur 11 mm uzgali, lai precīzi

ieveidotu noteiktas matu zonas. Lieliski

piemērots ātrai matu sakārtojuma pielabošanai

vai stila izveidošanai.

Kuplinošais difuzors

Apjoma difuzors matus žāvē veselīgi, mazina

matu sprogošanos un padara tos kuplākus, jo

gaisa plūsma tiek izkliedēta pār visiem

matiem. Tas paceļ matus pie saknēm un

attiecīgi palielina kuplumu, it īpaši, ja ar

difuzoru apstrādā matus galvvidū un matu

saknes. Tas ir neaizvietojams cirtainu un kuplu

frizūru veidošanā.

Turbo režīms

Turbo režīmā tiek palielināta gaisa plūsma, lai

izžāvētu matus vēl ātrāk.

Vēsa gaisa plūsma

Būtiska profesionāla līmeņa funkcija matu

ieveidotājiem. Vēsā gaisa plūsmas poga

nodrošina intensīvu vēsā gaisa pūsmu. Tā tiek

izmantota pēc ieveidošanas, lai pabeigtu stila

izveidi.



KeraShine matu fēns HP8243/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Spriegums: 220–240 V

Frekvence: 50–60 Hz

Jauda: 2200 W

Jauda: 2200 W

Krāsa/apdare: Spīdīgi melna ar violetu

akcentu

Korpusa materiāls: PC

Motors: DC motors

Vada garums: 1,8 m

Funkcijas

Salokāms rokturis: Nē

Vēsā gaisa plūsma

Divējāds spriegums: Nē

Ceļojumu somiņa: Nē

Keramisks pārklājums: Keramiskais elements

Apstrāde ar joniem

Pakarināšanas cilpiņa

Difuzors: Asimetrisks kuplinošais difuzors

Uzgalis / koncentrators: Īpaši plāns 11 mm

ieveidošanas uzgalis

Uzgaļu skaits: 2

Turbo režīms

Serviss

2 gadu garantija

Svars un izmēri

A kastes izmēri: Garums = 63 cm, Platums = 35

cm, Augstums = 25 cm

A kastes svars: 6,3 kg

F kastes izmēri: Dziļums = 11 cm,

Augstums = 23 cm, Platums = 31 cm

F-kastes svars: 1 kg

Produkta izmērs: Platums = 22 cm,

Augstums =31 cm, Garums = 10 cm

Produkta svars (bez iepak.): 0,6 kg

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑08

Versija: 3.3.1

EAN: 08 71010 37288 94

www.philips.com

http://www.philips.com/

